お客様各位                                   １／１

 平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

１４年４月１日より５％から８％へ変更する場合は、１４年３月末の閉店後から４月１日の営業開始までの間に

お客様ご自身にて設定変更していただくようご案内申し上げます。尚、レジスターの『取扱説明書』にも本内容

はすべて記載されていますので併せてご参照下さい。

ＭＡ－３００シリーズ

 該当機種 ＭＡ－３００シリーズ ＭＡ－３０５（Ａ）シリーズ

      ＭＡ－３１５（Ａ）

税率変更（５％→８％）の設定操作

 ①税率を変更します。

 ＜使用する鍵＞ＭＡキー、＜鍵の位置＞設

     １  ２  ×    １  小計  ８ ＃／現  →

          設定宣言       外税率の変更  新外税率

             →  ２  小計  ８ ＃／現  →

                    内税率の変更  新内税率

             → 預／現計

                    設定の終了

設定の確認（点検）

 ＜使用する鍵＞ＭＡキー ＜鍵の位置＞点検

      ４ 小計     発行されたレシートに

                   １     ８.  ％  ←新外税率

                   ２     ８.  ％  ←新内税率

                  と印字されれば、設定は終了です。

【お願い】本ﾏﾆｭｱﾙは設定当日まで使用しませんので、レジの底面等に貼っておいて下さい。

                            ●お問い合わせは